令和６年５月２８日

保護者の皆様

小平市立花小金井南中学校

校 長  堀 井 賢 治

学校公開「こだいら特別活動の日」のお知らせ

薄暑の候、皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。生徒は、白熱した運動会を終え、次に控

える期末考査に向け日々の授業から集中して学習に励んでおります。

  さて、今年度第２回の学校公開日は「こだいら特別活動の日」と名付けられています。通常の教科

の授業に加え、学級活動の授業公開を下記の通り行います。この機会に本校の生徒の学習活動等

をご覧いただき、本校への一層のご理解とご協力をお願いいたしたく、ご案内申し上げます。

記

日時  ６月８日（土） １校時  ８：５０～９：４０ 授業公開

                  ２校時 ９:５０～１０:４0 セーフティ教室（担任による学級活動の授業）

３校時  １０：５０～１１：４０ こだいら特別活動の時間（担任による学級活動の授業）

※放課後の部活動公開はありません。ご注意ください。

＊＊＊  諸  連  絡  ＊＊＊

☆ スリッパ（上履き）・下足袋・保護者用名札をご持参ください。校内では名札の着用にご協力くだ

さい。

☆ 車でのご来校はご遠慮ください。

☆ 昇降口は、本校舎の南側です。北側に位置する正門から入られた場合は、校舎向かって右手から

おまわりください。

☆ 自転車で来校される場合は、北側の正門より入っていただき、案内に従って駐輪してください。

南門からは自転車で入ることができませんのでご注意ください。

☆ 本校舎昇降口に「受付」を用意しております。記名の上ご参観ください。（新校舎の昇降口には受

付はありません。）

☆ 教室によっては、広さや混雑状況によって、廊下等からの参観となる場合もあります。ご容赦くだ

さい。

☆ 学校公開中は、校内の安全対策に気を配っておりますが、参観中に不審な人物や状況に気付か

れましたら本校教職員への連絡をお願い申し上げます。